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Actividades Clave

Estructura de Costes Reducción de Costes Captura de Valor

Recursos Clave Propuesta de Valor Socios Clave

Gobernanza

Bene�ciarios Clave





Financiación 

Tiempo

Planificación Inversión de
capital

Costes operativos



€500 - €2m

€2 - 4m
€4m+

34%

11%

55%



Desconocido
Otros

Cuotas de afiliación
Donaciones

Leasing
Participaciones

Préstamos
Exenciones fiscales

Subvenciones directas
Presupuestos públicos

0 100 200 100 400 500 600



14%

16%

45%

5%
14%

21%

C 1: Modelo público C 2: Modelo mixto

C 3: Consorcio privado 

C 5: Gobernanza en red

C 4: Resiliencia social
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BRISTOL PARKWORK
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INVERSIÓN

RETORNO

£1

£2,4

PROYECTO “BURNLEY VE AL PARQUE”
Previsiones de ahorro

£140,000

£6
9,

74
3

2016 2017 2018 2019 2020

£8
4,

47
5 £1

10
,1

98

£1
12

,5
19

£1
17

,3
19

£70,000

£0

BRISTOL PARKWORK
Retorno de la inversión previsto

INVERSIÓN

RETORNO

£1

£2,4

PROYECTO “BURNLEY VE AL PARQUE”
Previsiones de ahorro

£140,000

£6
9,

74
3

2016 2017 2018 2019 2020

£8
4,

47
5 £1

10
,1

98

£1
12

,5
19

£1
17

,3
19

£70,000

£0









Actividades Clave

Estructura de Costes Reducción de Costes Captura de Valor

Recursos Clave Propuesta de Valor Socios Clave

Gobernanza

Bene�ciarios Clave
Modelo de
Negocios para la
Sostenibilidad

Financiación de
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